
 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV 

Odbor správních, dopravních a živnostenských agend 
Úsek dopravních agend 

Masarykovo nám. 30/1, 697 01 KYJOV 
pracoviště Masarykovo náměstí 1/38, 697 01 KYJOV 

 
Č. j.:  OSDŽA67492/25/435   
Spis zn.: OSDŽA 12339/2025/435   
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

  
 Ing. Lubomíra Habáňová 
518 697 578 

 l.habanova@mukyjov.cz 

      - DLE ROZDĚLOVNÍKU- 
 

    
    

     23. 6. 2025 
 

ROZHODNUTÍ 

POVOLENÍ UZAVÍRKY  
 

Výroková část 

Městský úřad Kyjov, odbor správních, dopravních a živnostenských agend, úsek dopravních agend jako 
příslušný orgán státní správy dle ust. § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“), jako silniční správní úřad příslušný podle ust. § 40 odst. 4 písm. a) 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o pozemních komunikacích“) 
(dále jen „správní orgán“)  

posoudil žádost, kterou dne 12. 6. 2025 podala právnická osoba 

Brixton-stavitelství,s.r.o., IČO 26242451, Jihlavská 731/38, 642 00  Brno, 
kterou zastupuje SIGNEX, spol. s r.o., IČO 49971344, Holzova 1262/138, 627 00  Brno 

(dále jen „žadatel“) 

a na základě tohoto posouzení,  

I. dle § 24 odst. 9 zákona o pozemních komunikacích a § 39 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se 
provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen  „Vyhláška“) 

povoluje uzavírku silnice 
vyvolanou realizací stavby s názvem: 

„Milotice u Kyjova - úprava kabelu NN“ 

INFORMACE O UZAVÍRCE 

 důvod uzavírky:  realizace stavby 

 doba trvání:  od 1. 7. 2025 do 31. 7. 2025 (nejdříve však od nabytí právní moci rozhodnutí 

o zvláštním užívání silnice II. třídy) 

 v úseku:  k. ú. Milotice u Kyjova [695157], obec Milotice [586382] na sil. II/432 

(ul. Ratíškovská) ve správním obvodu obce s rozšířenou působností (dále jen 

„ORP“) Kyjov, okres Hodonín, Jihomoravský kraj                    

 druh uzavírky:  částečná  

 délka uzavírky:  Etapa č. 1 – cca 150 m, Etapa č. 2 – cca 200m 

 objízdná trasa:  nenavržena   



Č. j. OSDŽA67492/25/435  

 

Stránka 2 z 6 
IČ: 00285030            ID DS: f28bdah             E-mail: epodatelna@mukyjov.cz             Web: www.mestokyjov.cz 

 dle grafického zpracování dopravně inženýrského opatření: č. 1 – Etapa 1 + Etapa 2, „Milotice 

u Kyjova - úprava kabelu NN“, číslo zakázky CR/2513, pro SIGNEX, spol. s r.o., vypracoval: Belcredi 

Vlček Martin, datum vypracování: 9. 6. 2025 

 zhotovitel stavby: Brixton-stavitelství,s.r.o., IČO 26242451, Jihlavská 731/38, 642 00  Brno, kontaktní 

osoba: Jiří Janout, tel.: 602 279 985, e-mail: janout@brixton.cz 

 dopravní značení provede: SIGNEX, spol. s r.o., Holzova 138, 627 00 Brno, zodpovědná osoba:  

Lubomír Hodulák, tel. 602 582 325, e-mail: hodulak@signex 

 

 se souhlasem, dle § 39 odst. 1 písm. g) Vyhlášky, dopravního úřadu: Krajský úřad Jihomoravského 

kraje, Odboru dopravy, linková osobní doprava, sp. zn. S-JMK 84012/2025 OD, č. j  JMK 84501/2025 ze 

dne 9. 6. 2025 

 po projednání dle § 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích 
 obcí na jejímž zastavěném území má být povolena uzavírka: Obec Milotice, Školní 72, 696 05  

Milotice, 
 obcí, na jejímž zastavěném území má být vedena objížďka: objížďka nevedena- neobsazeno 

 vlastníkem pozemní komunikace, která má být uzavřena: Jihomoravský kraj, kterého zastupuje: 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, oblast Jih, IDDS: 
k3nk8e7 (SÚS JMK je na základě Zřizovací listiny příspěvkové organizace Jihomoravského kraje 
(č. j.: 427/09/Z 8 ze dne 17. 9. 2009), mimo jiné, oprávněna hospodařit se svěřeným majetkem, 
zřizovatele zastupovat a jednat jeho jménem v řízeních správních) (dále jen „SÚS“) 

 vlastníkem pozemní komunikace, po níž má být vedena objížďka: objížďka nevedena- neobsazeno 

 Policí ČR: KRPB-116636-4/ČJ-2025-060606, ze dne 9. 6. 2025 

 s provozovatelem dráhy, jde –li o pozemní komunikaci, na níž je umístěna dráha: neumístěna - 
neobsazeno 

 s předchozím stanovením přechodné úpravy provozu 
 Stanovení přechodné úpravy provozu – OSDŽA64604/25/435 ze dne 17. 5. 2025 

 

II. za  podmínek 
1. Realizace dopravního značení bude v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 

komunikacích a s vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních 
komunikacích. 

2. Rozsah uzavírky silnice bude v max. rozsahu dle předložené schématu s názvem „Milotice u Kyjova - 
úprava kabelu NN“, které je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

3. Úprava a řízení provozu na pozemních komunikacích bude v souladu se stanovisky: 
 Policie ČR, Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, Dopravního inspektorátu, 

Hodonín – KRPB-116636-4/ČJ-2025-060606, ze dne 9. 6. 2025 
a také v souladu se Stanovením přechodné úpravy provozu vydaným: 

 MěÚ Kyjov, odbor správních, dopravních a živnostenských agend, úsek dopravních agend -  
č. j. OSDŽA64604/25/435 ze dne 17. 5. 2025 

a dále budou dodrženy podmínky  
 Dopravního úřadu: Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru dopravy sp. zn. S-JMK 

84012/2025 OD, č. j  JMK 84501/2025 ze dne 9. 6. 2025 

a. po celou dobu trvání Etapy 1 a Etapy 2 částečné uzavírky silnice II/432 Ratíškovská 
v Miloticích bude částečně uzavřeným úsekem silnice II/432 povolen a bude technicky 
možný průjezd všech autobusů linkové osobní dopravy, které jsou zde vedeny, 

b. na vozovce silnice II/432 zůstane volný jízdní pruh vozovky dostatečné šířky, aby po něm 
mohl projet autobus. 

4. Na silnici II/432 zůstane volný jízdní pruh dostatečné šířky min 3,5 m (šířka vozovky 3 m + 
volný okolní prostor 2 x 0,25 m) a výšky 4,1 m, aby po něm byl technicky možný průjezd 
hasičské techniky. 

5. Odpovědná osoba je odpovědná za řádné provedení dopravně bezpečnostního opatření, instalaci 
dopravního značení, jeho udržování a včasné odstranění. 

6. Za plnění podmínek tohoto rozhodnutí odpovídá žadatel. 



Č. j. OSDŽA67492/25/435  

 

Stránka 3 z 6 
IČ: 00285030            ID DS: f28bdah             E-mail: epodatelna@mukyjov.cz             Web: www.mestokyjov.cz 

7. Žadatel zajistí, aby stavební práce probíhaly dle harmonogramu tak, aby omezení uzavírkou byla co 
v nejkratší možné době. 

8. Označení uzavírky a provede žadatel na svůj náklad a odpovídá za stav tohoto značení po celou dobu 
uzavírky silnice. 

9. Po celou dobu trvání uzavírky musí být po silnici II/432 zajištěn bezpečný průjezd vozidel 
integrovaného  záchranného systému. 

10. Správní orgán si vyhrazuje právo, z vlastního podnětu nebo z podnětu příslušného orgánu PČR, změnit  
nebo doplnit podmínky povolení uzavírky, a to z důvodu zajištění bezpečnosti silničního provozu či 
z jiného důvodů chránícího veřejný zájem.    

11. Nesplnění podmínek tohoto rozhodnutí fyzickou osobou zakládá skutkovou podstatu přestupku podle 
znění § 42a  odst. 1, písm. a)  zákona o pozemních   komunikacích,  v   případě,  že  se  tohoto   
jednání   dopustí   právnická nebo podnikající fyzická osoba, bude uložena pokuta dle § 42b odst. 1, 
písm. a) zákona o pozemních komunikacích. 

12.  Podmínkami tohoto rozhodnutí nejsou dotčena práva a povinnosti žadatele plynoucí z jiných právních 
předpisů. Toto rozhodnutí nenahrazuje jiná povolení, rozhodnutí či souhlasy vyžadovaná zvláštními 
právními předpisy  

13. Předmětem tohoto rozhodnutí není uzavírka pozemní komunikace nižší kategorie a třídy a mimo 
působnost ORP Kyjov. 
 

Účastníci řízení 
určeni dle § 27 správního řádu v návaznosti na § 24 zákona o pozemních komunikacích - doručeno  
jednotlivě: 

 žadatel, účastník řízení podle § 27 odst. 1  písm.  a) správního řádu  
Brixton-stavitelství,s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00  Brno, 
 účastníci řízení dle § 27 odst. 2. správního řádu - osoba, která může být rozhodnutím  přímo dotčena 

ve svých právech nebo povinnostech 

- obec, na jejímž zastavěném území má být povolena uzavírka: Obec Milotice, Školní 72, 696 05  
Milotice, 
- obec, na jejímž zastavěném území má být vedena objížďka: objížďka nevedena- neobsazeno 

- vlastník pozemní komunikace, která má být uzavřena: Jihomoravský kraj, kterého zastupuje: Správa 
a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, oblast Jih, IDDS: k3nk8e7 (SÚS 
JMK je na základě Zřizovací listiny příspěvkové organizace Jihomoravského kraje (č. j.: 427/09/Z 8 
ze dne 17. 9. 2009), mimo jiné, oprávněna hospodařit se svěřeným majetkem, zřizovatele zastupovat 
a jednat jeho jménem v řízeních správních)  
- vlastník pozemní komunikace, po níž má být vedena objížďka: objížďka nevedena- neobsazeno 

 
dotčené orgány - Dopravní úřad dle § 39 odst. 1 písm. g) Vyhlášky 
 Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor dopravy, IDDS: x2pbqzq – dopravní úřad - linková osobní 

doprava 
 Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Hodonín, Dopravní inspektorát, 

Svatopluka Čecha 7/11, 695 01  Hodonín 
 

na vědomí,  dle § 24 odst. 5 zákona o pozemních komunikacích 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Hodonín, Dopravní inspektorát, 
Svatopluka Čecha 7/11, 695 01  Hodonín 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Územní odbor Hodonín, Třída Bří Čapků 3, 695 03  
Hodonín 
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace, pracoviště Hodonín, 
Kamenice 798/1d, 625 00  Brno 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01  Kyjov 
KORDIS JMK, a.s., Nové sady 946/30, 602 00  Brno 
ČSAD Kyjov Bus a.s., Boršovská 2228/5, 697 01  Kyjov 
BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01  Velká Bíteš 

 

 



Č. j. OSDŽA67492/25/435  

 

Stránka 4 z 6 
IČ: 00285030            ID DS: f28bdah             E-mail: epodatelna@mukyjov.cz             Web: www.mestokyjov.cz 

Návrhy a námitky účastníků 

Účastníci neuplatnili, v řádné době, návrhy a námitky. 

Vyjádření účastníků k podkladům rozhodnutí 

 Účastníci se, v řádné době, k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Odůvodnění 
Žadatel Brixton - stavitelství,s.r.o., IČO 26242451, Jihlavská 731/38, 642 00  Brno, 

kterého zastupuje SIGNEX, spol. s r.o., IČO 49971344, Holzova 1262/138, 627 00  Brno v souladu s § 40 
odst. 1 Vyhlášky podal dne 12. 6. 2025 „žádost o povolení uzavírky“ podle § 24 zákona o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.  

Jedná se o částečnou uzavírku v k. ú. Milotice u Kyjova, obec Milotice na sil. II/432 
(ul. Ratíškovská), v ORP Kyjov z důvodu realizaci stavby „Milotice u Kyjova - úprava kabelu NN“ 
v termínu od  1. 7. 2025 do 31. 7. 2025, nejdříve však po nabytí právní moci rozhodnutí o povolení 
zvláštního užívání silnice v rozsahu zřejmém z přílohy „Milotice u Kyjova - úprava kabelu NN“, Etapa 
č. 1 a č. 2, číslo zakázky CR/2513, pro SIGNEX, spol. s r.o., vypracoval: Belcredi Vlček Martin, datum 
vypracování: 9. 6. 2025 a které je nedílnou součástí opatření obecné povahy. Zhotovitel stavby: Brixton-
stavitelství,s.r.o., IČO 26242451, Jihlavská 731/38, 642 00  Brno, kontaktní osoba: Jiří Janout, tel.: 
602 279 985, e-mail: janout@brixton.cz. Dopravní značení provede: SIGNEX, spol. s r.o., Holzova 138, 
627 00 Brno, zodpovědná osoba:  Lubomír Hodulák, tel. 602 582 325, e-mail: hodulak@signex. 

Stavba je rozdělena do několika etap. Dopravní značení IZ 8a,b a B28 bude osazeno min 7 dní 
předem. Etapa 1: silnice II/432, ul. Ratíškovská v Miloticích bude částečně uzavřena v úseku 
od křižovatky s MK ul. Vrchní Konec po přibližně konec zastavěné části obce Milotice. V této etapě 
provoz na silnici II/432 bude veden jedním jízdním pruhem a bude řízen světelným signalizačním 
zařízením. Etapa 2: silnice II/432 Ratíškovská v Miloticích bude částečně uzavřena v úseku přibližně 
od domu č. p. 268 (práce od č. p. 200) po křižovatku s MK ul. Vrchní Konec. Provoz na silnici II/432 
bude veden jedním jízdním pruhem a bude řízen světelným signalizačním zařízením. Etapa 3: MK 
ul. Vrchní Konec v Miloticích bude částečně uzavřena při levém a pravém okraji vozovky v úseku 
od křižovatky se silnicí II/432 Ratíškovská po dům č. p. 582. Jedná se o posuvné pracovní místo o délce 
max. 40 m, provoz bude veden jedním jízdním pruhem a bude řízen dopravními značkami. Dopravní 
značení a způsob provedení uzavírek jsou navrženy tak, aby byla zajištěna bezpečnost silničního provozu 
i pracovníků stavby a zároveň byl umožněn maximálně možný průjezd územím dotčeným stavební 
činností. Stavba je rozdělena do tří etap s cílem minimalizovat dopady na plynulost dopravy a zároveň 
umožnit efektivní provádění stavebních prací. V etapách 1 a 2 je zajištěno vedení provozu jedním jízdním 
pruhem s řízením pomocí světelných signalizačních zařízení, čímž je umožněn alespoň částečný průjezd 
po silnici II/432 bez nutnosti úplné uzavírky, což je důležité s ohledem na dopravní zatížení této 
komunikace a její funkci jako významné dopravní tepny v obci Milotice a zároveň byla zachována 
dopravní obslužnost této obce. Navržené řešení dopravního značení a etapizace prací zajišťuje plynulý 
a bezpečný průjezd stavbou, snižuje dopad na místní obyvatele a zároveň umožňuje provedení stavebních 
prací v souladu s platnými normami a předpisy. 
Uvedeným dnem 12. 6. 2025, tedy doručením žádosti správnímu orgánu, bylo dle ust. § 44 správního 
řádu, ve znění pozdějších přepisů zahájeno řízení o uzavírce silnice  ve výše uvedené věci.  

Správní orgán vykonává působnost silničního správního úřadu ve věcech silnic II. a III. třídy 
a veřejně přístupných účelových komunikací s výjimkou věcí, o kterých rozhoduje Ministerstvo dopravy 
nebo krajský úřad. Správní orgán usoudil, že žádost má potřebné náležitosti stanovené § ust. 39 vyhlášky 
a podle ust. § 24 zákona o pozemních komunikacích povolil částečnou uzavírku silnice za podmínek 
stanovených ve výroku tohoto rozhodnutí.  
  Byly splněny zákonné podmínky pro vydání tohoto rozhodnutí. K žádosti byly předloženy 
zákonem stanovené podklady. Došlo k předchozímu projednání podle § 24 odst. 2 písm. a) až d) a byl 
vydán souhlas dopravního úřadu, a to i přesto, že uzavírka si nevyžádá dočasné přemístění zastávek 
linkové osobní dopravy, ani změnu vedení linky linkové osobní dopravy. Může ale být uzavírkou 
ovlivněn její příjezd. Dále byl dán souhlas účastníci řízení dle § 27 odst. 2. správního řádu - osob, které 
můžou být rozhodnutím přímo dotčeny ve svých právech nebo povinnostech a to: obce, na jejímž 
zastavěném území má být povolena uzavírka: Obec Milotice  a pak  vlastníka pozemní komunikace, která 
má být uzavřena: Jihomoravský kraj, kterého zastupuje: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje, oblast Jih, IDDS: k3nk8e7 (SÚS JMK je na základě Zřizovací listiny 



Č. j. OSDŽA67492/25/435  

 

Stránka 5 z 6 
IČ: 00285030            ID DS: f28bdah             E-mail: epodatelna@mukyjov.cz             Web: www.mestokyjov.cz 

příspěvkové organizace Jihomoravského kraje (č. j.: 427/09/Z 8 ze dne 17. 9. 2009), mimo jiné, 
oprávněna hospodařit se svěřeným majetkem, zřizovatele zastupovat a jednat jeho jménem v řízeních 
správních). 
  Účastníky řízení správní orgán posoudil na základě  § 24  zákona o pozemních komunikacích  
a § 27 správního řádu, kdy žadatel je účastník řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu. 
  V tomto případě konání akce ovlivňuje bezpečnost a plynulost silničního provozu a tudíž byl dán 
souhlas Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územního odboru Hodonín, Dopravního 
inspektorát, IDDS: jydai6g.  

Správní orgán oznámil přípisem OSDŽA64743/25/435 ze dne 17. 6. 2025 zahájení řízení 
o uzavírce silnice známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 49 
správního řádu upustil od ohledání na místě a ústního jednání, jelikož to nebylo ke splnění účelu řízení 
a uplatnění práv účastníků nezbytné a také proto, že žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení 
záměru. V usnesení stanovil, že ve lhůtě do 2 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení 
uplatnit důkazy a jiné návrhy. V uvedené lhůtě nebyly, správnímu orgánu doručeny žádné námitky, 
důkazy nebo jiné návrhy, která by bránily vydání povolení, uplatněny. Před vydáním rozhodnutí ve věci 
správní orgán poučil účastníky řízení  o uplatnění jejich práva dle § 36 odst. 3 správního řádu, vyjádřit se 
ke shromážděným podkladům pro vydání rozhodnutí před jeho vydáním. Do podkladů řízení bylo možno 
nahlédnout na Městském úřadu Kyjov, odboru správních, dopravních a živnostenských agend, 
Masarykovo nám. 1, 697 01 Kyjov ve dnech pondělí a středa v době od 8:00 do 17:00 hodin, úterý 
od 8:00 do 15:00 hodin, pátek od 8:00 do 14:30 hodin. Účastníci řízení tohoto práva nevyužili.  

Správní orgán posoudil, v provedeném řízení, předloženou žádost a připojené podklady z hledisek 
uvedených zákona o pozemních komunikacích. Projednal ji s účastníky řízení, a dotčenými orgány. 
Požadavky vyplývající z platných vyhlášek a norem vč. z jejich změn, jsou respektovány.  Správní orgán 
v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení uzavírky silnice, a rozhodl, jak je uvedeno 
ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. Správní orgán 
v souladu s § 24 odst. 5 zákona o pozemních komunikacích oznámí rozhodnutí neprodleně hasičskému 
záchrannému sboru České republiky, příslušným poskytovatelům zdravotnické záchranné služby, Policii 
ČR a dopravcům, kteří provozují linkovou osobní dopravu a jsou silničnímu správnímu úřadu známy. 
Dále budou informace z rozhodnutí zaneseny do Centrální evidence uzavírek. 
 

Vypořádání s námitkami, důkazy a jinými návrhy účastníků řízení 
Účastníci neuplatnili, v řádné době, žádné  námitky, důkazy ani jiné návrhy. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí 
Účastníci se, v řádné době, k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podle ustanovení § 81 odst. 1 správního řádu, podat 
odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení k odboru dopravy Krajského úřadu Jihomoravského kraje, 
podáním u Městského úřadu Kyjov, odboru správních, dopravních a živnostenských agend (ust. § 86 odst. 
1 správního řádu).  
Podle ust. § 82 odst. 1 správního řádu: “Odvoláním lze napadnout jen výrokovou část rozhodnutí, 

jednotlivý výrok, nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí 

je nepřípustné“.   
Podle ust. § 82 odst. 2 správního řádu musí mít odvolání náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 téhož zákona, 
musí obsahovat údaje, proti kterým rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován 
rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, které mu předcházelo.  
Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá dle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích odkladný 
účinek. 
Účastníci řízení a jejich zástupci mají právo nahlížet do spisu po celou dobu řízení (§ 38 správného řádu). 
 
 
 
Ing.  Bc. Eva Grmolcová 
vedoucí odboru 



Č. j. OSDŽA67492/25/435  

 

Stránka 6 z 6 
IČ: 00285030            ID DS: f28bdah             E-mail: epodatelna@mukyjov.cz             Web: www.mestokyjov.cz 

 
 
 Přílohy 
- Stanovení přechodné úpravy provozu č. j. OSDŽA64604/25/435 ze dne 17. 5. 2025 
- schéma dopravního značení - Milotice u Kyjova - úprava kabelu NN 
 
Poplatek 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
Rozdělovník 
účastníci řízení 

SIGNEX, spol. s r.o.- DS 
zastoupení pro: Brixton-stavitelství,s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00  Brno 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, oblast Jih, Žerotínovo 
náměstí 449/3, 602 00  Brno - (9. 6. 2025) - DS 
Obec Milotice, Školní 72, 696 05  Milotice - DS 
dotčené orgány 

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Hodonín, Dopravní inspektorát, 
Svatopluka Čecha 7/11, 695 01  Hodonín - Hodonín (KRPB-116636-4/ČJ-2025-060606 ze dne 
9. 6. 2025) - DS 
Jihomoravský kraj, Odbor dopravy, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00  Brno, Ing. Eva Řezáčová (JMK 
84501/2025 ze dne 9.6.205) - DS 

na vědomí - DS 

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Hodonín, Dopravní inspektorát, 
Svatopluka Čecha 7/11, 695 01  Hodonín 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Územní odbor Hodonín, Třída Bří Čapků 3, 695 03  
Hodonín 
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace, pracoviště Hodonín, 
Kamenice 798/1d, 625 00  Brno 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01  Kyjov 
KORDIS JMK, a.s., Nové sady 946/30, 602 00  Brno 
ČSAD Kyjov Bus a.s., Boršovská 2228/5, 697 01  Kyjov 
BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01  Velká Bíteš 
spis OSDŽA 12339/2025/435 
 
 
  


		2025-06-23T12:16:12+0200
	Eva Grmolcová
	Vedoucí odboru




